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I. Giriş 

 
Bir yandan çocuklar, gençler ve aileleri için eğitim hakkı ile devletin refahı, diğer 

yandan koronavirüsün yayılmasına karşı koruma tedbirleri arasında yaşanan 

gerginlik alanında, Mart 2020'de okulların kapanmasıyla birlikte enfeksiyondan 

korunmaya ve mücadeleye öncelik verildi. 

Çok sayıda enfeksiyon kontrolü ve hijyen önlemi sayesinde, yeni enfeksiyonların 

sayısı düşük bir seviyeye düştü. Bu nedenle, özellikle 2020/21 eğitim öğretim yılının 

başındaki normal programa bağlı kalınarak, okullarda düzenli faaliyete yönelik daha 

ileri adımlar atılması mümkün görülmektedir. 

Okullarda düzenli operasyonların uygulanmasıyla, tüm okul ailesi için enfeksiyondan 

korunma hala en önemli ve en acil hedeftir. 

Bu genel hijyen planı, okulun denetim görevinin kapsadığı okul binası ve okula ait 

okul binaları ile ilgilidir. Genel hijyen planı, aynı zamanda, okulun dışında, tüm gün 

süren eğitim ve bakım tekliflerinin okul gözetiminde yürütüldüğü odalarla ilgilidir. 

Bavyera Eyaleti Sağlık ve Bakım Bakanlığı ile koordine edilir ve - gerekirse - ilgili 

pandemi durumuna uyarlanır. 

07/27/2020 tarihli mevcut genel hijyen planı, 07/09/2020 tarihli planın yerini 

almaktadır ve 2020/2021 öğretim yılından itibaren geçerlidir. 

Korona pandemisinin potansiyel olarak hala çok dinamik gelişimi, enfeksiyon sürecini 

yerel, bölgesel ve ülke çapında izlemeye devam etmemiz gerektiği anlamına gelir.Bir 

enfeksiyon durumunda, sorumlu sağlık yetkilileri, enfeksiyonun kapsamına ve temas 

eden kişilerin daraltılıp daraltılamayacağına bağlı olarak bilgilendirilecektir. Sahaya 

özel veya gerekirse ülke çapında gerekli önlemleri ayarlayın. Okul yönetimi, okulda 

emredilen önlemlerin uygulanmasından sorumludur. Bu durumda, okulun kendi hijyen 

planı, uygun enfeksiyon koruma önlemleri ile bölgeye özgü duruma uyarlanmalıdır, 

Ayrıca Bavyera Eyaleti Sağlık, Beslenme ve Tüketicinin Korunması ve Eğitim ve 

Kültür Bakanlıklarının Enfeksiyon Koruma Yasası'nın 33 ila 36. maddelerinin 

uygulanmasına ilişkin ortak duyurusunun 10 numaralı  hükmüne bakınız. 
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(IfSG) vom 16. Juli 2002 Az.: 3.3/8360-130/102/02 und III/1-L1011/2-1/64 025, geän- 

dert durch Bekanntmachung vom 11. Februar 2003 (AllMBl S. 89). 
 
 

 

II. Yasal dayanaklar 
 

Mevcut genel hijyen planının yasal dayanağı, sırasıyla geçerli enfeksiyon kontrol 

önlemleri yönetmeliğidir. (BayIfSM; derzeit § 16 6. BayIfSMV). 

 
III. Enfeksiyondan korunma ve iş güvenliği 

Koruma hedeflerine ancak hem epidemiyolojik hem de tıbbi ve okul-organizasyon 

yönleri aynı anda dikkate alınırsa ve uygun koruyucu önlemler alınırsa ulaşılabilir. 

 
Mevcut genel hijyen planı, iş güvenliği için alınması gereken teknik ve 

organizasyonel tedbirler ile gerekli bireysel koruyucu tedbirler hakkında bilgiler de 

içermektedir. Genel hijyen planının ilgili okuldaki koşullara uyarlanması amacıyla 

gerçekleştirilen hususlar ve önlemler,  Bölüm 5 ArbSchG anlamında pandemi 

durumuyla ilgili risk değerlendirmesinin bir parçası olarak değerlendirilebilir.  

 

 
IV. Normal öğretimin yeniden başlaması 

 
En az 1,5 m mesafe olmaksızın tam öğrenme gruplarında okula başlama, yalnızca 

enfeksiyondan korunma ve hijyen önlemlerine sıkı sıkıya uyulması halinde 

uygulanabilir. 

Okul yöneticileri ve eğitimciler enfeksiyon kontrol ve hijyen planlarının 

uygulanmasında iyi bir örnek teşkil etmekte ve aynı zamanda öğrencilerin hijyen 

talimatları konusunda bilgilendirilmelerini, ciddiye almalarını ve uygulamalarını 

sağlamaktadır. 

Okulların tüm çalışanlarının, malzeme maliyet yöneticilerinin çalışanlarının, tüm 

öğrencilerin ve okullarda düzenli olarak çalışan diğer kişilerin de yerel olarak sorumlu 

bölge idaresinin veya Robert Koch Enstitüsü'nün hijyen talimatlarına dikkatlice 

uyması gerekir.  Okul türüne özgü ek düzenlemeler etkilenmeden kalır.

https://www.gesetze-bayern.de/Content/Document/BayVwV96841/true
https://www.gesetze-bayern.de/Content/Document/BayVwV96841/true
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1. Sorumluluklar 

 
Sağlık yetkilileri veya üst düzey yetkililerden biri, Enfeksiyon Koruma Yasasına 

(örneğin, bir okulun (kısmen) kapatılması, (bireysel) öğrenciler / öğretmenler için 

karantina önlemleri, vb.) Dayalı tüm önlemlerin alınmasından sorumludur. 

 

Okul yönetimi, okulda enfeksiyon kontrolü ve hijyen önlemlerinin uygulanmasından 

sorumludur. Bu henüz yapılmadıysa, okulda irtibat kişisi olarak hareket eden ve aynı 

zamanda hijyen kurallarına uyumu ve sağlık yetkilileriyle enfeksiyonu önlemek için 

önlemleri koordine eden sözde hijyen görevlileri belirlenecektir. Örneğin, okul yönetim 

ekibinin üyeleri, ilgili önceki deneyime sahip öğretmenler (örneğin güvenlik görevlileri 

veya benzeri) veya ilgili arka plan bilgisine sahip ebeveynler (örneğin doktorlar) bu 

görev için düşünülebilir; buna ilişkin karar yerinde verilecektir. 

 

İlk ve özel okullarda öğle yemeği bakımında enfeksiyon kontrolü ve hijyen 

önlemlerinin sorumluluğu ilgili sağlayıcıya aittir. Öğle bakımında, okul operasyonları 

için planlanan önlemler buna göre uygulanacaktır. 

 

§ 6 ve §§ 8, 36 IfSG'ye dayanarak, hem şüpheli hastalıkların hem de okullarda 

COVID-19 vakalarının meydana gelmesinin sağlık departmanına bildirilmesi gerektiği 

tekrar belirtilmelidir. 

Bu planda açıklanan önlemlere göre okulların ihtiyaç duyduğu sıvı sabun ve tek 

kullanımlık havlular (kağıt veya bez) gibi yeterli malzemeleri sağlamaktan malzeme 

harcama memurları sorumludur . Devlet bakanlığı, hem ağız hem de burun kapama 

ve dezenfektanları belli bir ölçüde temin ederek bunda maddi giderleri üstlenenleri 

destekledi.  (Bu konuyla ilgili olarak bkz.: KMS 23.04.2020 (Az. BS4363.0/131/1), 

10.06.2020 tarihli KMS (Az. II.4-BS4363.0/167/1), 

ayrıca  29.05.2020 tarihli KMS (Az. II.4-BS4363.0/152/2) yeni düzenleme 

05.06.2020 (Az. II.4-BS4363.0/152/3)). 
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Okullar, risk değerlendirmesine ek olarak enfeksiyondan korunmanın örgütsel 

uygulamasını maddi gider taşıyıcıları ile birlikte planlamalı ve tasarlamalı ve günlük 

uygulamada bunu sağlamalıdır. 

 

2. Hijyen önlemleri 

 
Aşağıdaki kişiler; 

 

 corona virüsü ile enfekte veya semptomları1 olanlar, 

 enfekte bir kişiyle temas halindeyse olan veya enfekte bir kişiyle son teması 14 

gün olmayan veya  

 başka bir karantina önlemine tabi olanlar ile diğer karantina tedbirleri uygulananlar  

okula giremez. 

Ders süresince ilgili semptomlar ortaya çıkarsa, No. 12 uygulanır (aşağıya bakın). 

 

 
a) Kişisel hijyen 

 
Aşağıdaki hijyen ve koruyucu önlemlere uyulmalıdır:  

 

  Düzenli el yıkama (20-30 saniye sabunla el yıkama)

 Bu genel hijyen planı herhangi bir istisna öngörmedikçe (en az 1,5 m) 

mesafenizi koruyun (bkz. No. 3)

 Öksürme ve hapşırma etiketine bağlılık (kolunuzun kıvrımına veya mendile 

öksürme veya hapşırma)

 Fiziksel temas öğretim veya eğitim ihtiyaçlarından kaynaklanmadığı sürece, 

fiziksel temastan kaçınmak (örneğin kişisel dokunuşlar, sarılmalar, el 

sıkışmak).

 Gözlere, buruna ve ağza dokunmaktan kaçının

 Kuralları uygun bir şekilde (genelge, okul binasındaki ilanlar vb.) önceden 

yasal vasilere, öğrencilere, öğretmenlere ve diğer personele açık bir şekilde 

iletin.

 
 
 
 

1
 RKI: Almanya'da COVID-19 hastalarının demografik verileri ve semptomları / belirtileri (23 Haziran 

2020 itibariyle) (örneğin ateş, kuru öksürük, solunum problemleri, tat / koku kaybı, boğaz ağrısı, 
uzuvlarda ağrı, bulantı / kusma, ishal ) 
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Odak noktası el hijyeni olmalıdır (sık sık el yıkama, yukarıya bakınız) Okullarda 

dezenfektan kullanımı temelde mümkündür. Ancak dikkatli kullanılmalı ve 

gerektiğinde öğretmenlerin uzman rehberliği ile yaşa uygun kullanıma dikkat 

edilmelidir. 

El dezenfektanlarını kullanırken, ilgili üreticinin kullanma talimatlarına uyulmalıdır. 

Kullanılan ajanlar, virüs açısından etkili olmalıdır (etkili aralık, en azından "sınırlı 

virüsidal"). Etkinliği kanıtlanmış ajanlar kullanılacaktır. Yaşlarına bağlı olarak, 

öğrenciler öğretim kadrosu tarafından yönlendirilecek ve denetlenecektir. 

Ek olarak, aşağıdaki yönergelere uyulmalıdır: 
 

Öğrecilerin fiziksel bakıma ihtiyacı varsa, koruyucu ekipman seçiminin yürürlükteki 

hijyen standartlarına ve evlerde enfeksiyon önleme için KRINKO tavsiyelerine 

dayanması önerilir. 

 

 
b) Oda hijyeni 

 
Önlemler sadece sınıflar için değil tüm odalar için geçerlidir. Örneğin, hijyen 

kurallarının mümkün olan en iyi şekilde uygulanmasını sağlayan öğretmen odaları, 

sekreterlikleri veya toplantı odaları için organizasyonel önlemler almak. 

Havalandırma: 
 

Odaların yeterince havalandırılmasını sağlamak önemlidir. En az 45 dakikada bir, 

aralıklı havalandırma veya birkaç dakika boyunca (en az 5 dakika) tamamen açık 

pencerelerden çapraz havalandırma, ders sırasında mümkünse daha sık 

yapılmalıdır. Eğimli havalandırma büyük ölçüde etkisizdir çünkü içinden neredeyse 

hiç hava geçmez. 

Hızlı havalandırma veya çapraz havalandırma mümkün değil mi, çünkü Örneğin, 

pencereler tam olarak açılamıyorsa, daha uzun havalandırma süreleri ve kapıların 

açılmasıyla yeterli bir hava değişimi sağlanmalıdır. Açılabilen pencereleri olmayan 

veya taze hava beslemesi olmayan veya çok az olan havalandırma sistemlerine 

sahip odalarda, okul yönetimi ve sorumlu malzeme masrafları sorumlusu uygun 

önlemleri almalıdır (örneğin, zaman zaman pencerelerin olarak açılması). 
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Prensip olarak, havalandırma sistemleri mümkün olan en yüksek oranda temiz hava 

ile çalıştırılmalıdır. 

 

 
Temizlik: 

 

Genel olarak koronavirüslerin cansız yüzeylerdeki bulaşıcılığı, malzeme ve sıcaklık, 

nem gibi çevre koşullarına bağlı olarak hızla azalmaktadır. Halka açık alanlardaki 

yüzeylerden bulaşma kanıtı henüz mevcut değildir. 

Yine de okulda yüzey temizliği ön plandadır. Bu aynı zamanda antimikrobiyal 

özelliklerin atfedildiği yüzeyler için de geçerlidir. Burada da salgı ve kir mekanik 

olarak uzaklaştırılmalıdır. 

Okul binasının düzenli temizliği sağlanmalıdır. Aşağıdaki noktalara dikkat edilmelidir: 

 

 Okul gününün başında veya sonunda özellikle elle temas eden yüzeylerin 

(kapı kolları, lamba düğmeleri, merdivenler ve tırabzanlar, vb.) Veya güçlü 

(görünür) kontaminasyon durumunda da ara sıra arada sırada düzenli yüzey 

temizliği.

 Okullarda rutin yüzey dezenfeksiyonu mevcut COVID-19 pandemisinde de RKI 

tarafından tavsiye edilmemektedir. Burada uygun temizlik yeterlidir. Bazı 

durumlarda yüzeylerin başka bir dezenfeksiyonu faydalı olabilir (örneğin, kan, 

kusmuk veya dışkı gibi vücut dışkılarıyla kontaminasyon). Bireysel durumlarda 

dezenfeksiyonun gerekli olduğu düşünülüyorsa, genellikle silme 

dezenfeksiyonu olarak gerçekleştirilmelidir. Sprey dezenfeksiyon, d. H. 

mekanik etki olmaksızın yüzeyin ıslatılması daha az etkilidir ve ayrıca 

dezenfektanlar solunabildiğinden iş sağlığı ve güvenliği nedenleriyle 

sorgulanabilir. Dezenfeksiyon için oda fümigasyonu da genellikle burada 

belirtilmemiştir.

 Yüksek basınçlı temizleyicilerle temizlemeyin (aerosol oluşumu nedeniyle).
 

 Nesnelerin ortak kullanımından mümkün olduğunca kaçınılmalıdır (iş 

ekipmanı, kalem, cetvel vb. Değiş tokuş edilmemelidir).  

İçinde olmalı Pedagojik ve didaktik nedenlerden dolayı nesnelerin ortak 

kullanımı kaçınılmazsa, aktivitenin başında ve sonunda eller iyice 

yıkanmalıdır. 
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 Bilgisayar odaları kullanılırken ve kitaplar / tabletler için sınıf setleri 

kullanılırken, cihazlar (özellikle klavye ve fare) her kullanımdan sonra 

temizlenmelidir. Bu, cihazların veya benzerlerinin özel özelliklerinden 

kaynaklanmaktadır. mümkün olmadığından, eller kullanımdan önce ve sonra 

sabunla iyice yıkanmalı ve kullanıcıya bu durumda özellikle kişisel hijyen 

gerekliliklerine (göz, burun, ağız ile temas olmamalı) uyulması tavsiye 

edilmelidir.

 
c) Sıhhi alanda hijyen 

 
Sıhhi alanda insan birikiminden kaçınılmalıdır. Bu nedenle, molalar sırasında 

tuvalet alanında ve erişim alanında uygun denetim sağlanmalıdır. 

Sıvı sabunluklar ve el kurutma tesisleri (tek kullanımlık havlular), düzenli ve uygun el 

hijyeninin gerçekleştirilmesini sağlayacak ölçüde sağlanmalı ve desteklenmelidir. 

Uygun el dezenfeksiyonu için ilgili talimatlar sıhhi alanlarda sergilenecektir. Sonsuz 

havlu rulolarının işlevselliği sağlanmalıdır; ortak havlu veya sabunlara izin verilmez. 

HEPA filtreleri yoksa kurutma fanları hizmet dışı bırakılacaktır. 

Tek kullanımlık havlular için toplama kapları bulundurulacak ve hijyenik açıdan güvenli atık 

imhası sağlanacaktır. 

 

 
3. Sınıflarda veya çalışma gruplarında minimum mesafe ve sabit gruplar 

 

Enfeksiyon oranının gelişimi olumlu olmaya devam ettikçe, normal sınıf ve kurs 

gruplarında ve sabit bir kompozisyona sahip grupların bakımında (örneğin tüm gün) 

öğretim ortamında minimum 1.5 mesafe garanti edilebilir.  

Öğrenciler arasında sınıf veya öğrenme grubu ilişkilendirmesine gelince; normal sınıf 

mevcudu dersleri bu aralıkta yapılabilir; 2019/2020 öğretim yılı için hijyen planında 

öngörüldüğü gibi sınıf büyüklüğünde bir küçültme artık normal operasyonlar sırasında 

gerçekleşmek zorunda değildir, ancak mevcut mekansal ve personel kapasiteleri 

kullanılabilir. 
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Bunu gerektiren zorlayıcı pedagojik ve didaktik nedenler olmadıkça, öğrenciler 

ile öğretmenler ve diğer personel arasında buna karşılık gelen en az 1,5 m 

mesafe gözetilmeye devam edilmelidir! 

Okul binasında mümkün olan her yerde, genellikle en az 1,5 m'lik bir mesafe 

gözetilmelidir. a. koridorlarda, merdiven boşluklarında, mola satışlarında ve sıhhi 

alanda, ayrıca konferanslarda, personel odasında, toplantı ve toplantılarda. 

Olası enfeksiyonların yayılmasını önlemek için, bir enfeksiyon durumunda ilgili irtibat 

kişisi sayısı gerekli sayı ile sınırlandırılmalıdır. Enfeksiyon zincirlerini anlayabilmek 

için, sabit gruplar oluşturularak grupların karıştırılması mümkün olduğunca 

önlenmelidir. 

Bunun için aşağıdaki önlemleri dikkate alın: 
 

 Okul idaresi yönetim organizasyon çalışmaları bakımından zorunlu 

görmüyorsa (örneğin kurs sistemi, sınıflar arası yabancı diller, din / ahlak 

dersleri veya daha küçük derslerde okullar arası toplu dersler veya seçmeli 

dersler, karma yıl sınıfları), çeşitli öğrenme gruplarından mümkünse tüm yıl 

boyunca kaçınılmalıdır. Bir sınıfın farklı sınıflarından öğrenciler bir çalışma 

grubunda bir araya gelirlerse, sınıftaki alt gruplar için "blok blok" oturma 

düzenine dikkat edilmelidiir. Örneğin seçmeli derslerde - öğrenciler farklı yaş 

grupları oluşturulur, minimum 1,5 metre mesafe daha önce olduğu gibi 

geçerlidir.  

 Sınıf ve kurs odalarında, pedagojik veya didaktik nedenler olmadıkça, oturma 

düzeni mümkün olduğunca sabit olmalıdır. Yerel koşullar izin veriyorsa, 

odalarda ayrı masalar ve önden oturma düzeni kullanılmalıdır. 
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 Okul organizasyonu elverdiği sürece, sınıf değişikliği yapılmamalıdır; ancak 

uzmanlık alanı odaları (örneğin kimya, fizik, müzik, sanat, spor) kullanmak 

mümkündür. 

 Sınıf bağlamında ortak ve grup çalışması (örneğin bilimsel deneyler yapmak) 

mümkündür, çünkü artık öğrenciler arasında minimum bir mesafe yoktur. 

Okulun tüm gün tekliflerinin bir parçası olarak boş zaman eğitim teklifleri 

(örneğin oyunlar ve el işleri) ve öğle yemeği bakımı da mümkündür. Ancak, 

öğretmen veya diğer eğitim personeli ile arasında yeterli mesafe olmasına 

dikkat edilmelidir. 

 Ek olarak, okul organizasyonu için mümkün olduğu sürece, kademeli teneffüs 

süreleri ve oyun alanındaki sabit gruplar için bölgelerin tahsisi önerilir. 

Gerekirse teneffüsler sınıfta da yapılabilir; uygun denetim sağlanmalıdır. Çok 

fazla öğrencinin aynı anda hem okul tesislerinde hem de laboratuvarlarda/özel 

dersliklerde bulunmasını önlemek ve öğrenci gruplarının bir karışımını teşvik 

etmek önemlidir. 

 Okul binasında ve okul binasında yer işaretleri ve / veya tabelalarla 

yönlendirme, öğrencilerin ve öğretmenlerin sınıflara, dinlenme alanlarına, 

kafeteryaya ve idare kanadına doğru bir şekilde yönlendirilmelerine yardımcı 

olabilir, böylece kalabalık insanlardan kaçınır. Derslerin bitiminden önce ve 

sonra giriş alanında, koridorlarda ve gerekirse okul otobüsü duraklarının 

bekleme alanında yeterli gözetimin olmasına özen gösterilmelidir. 

 

 
4. Ağız ve burun maskesi takma kuralı  (ABM) 

 
Bir ağız ve burun maskesi  (ABM) veya ABM  (sözde topluluk maskeleri veya 

derme çatma maskeler, örneğin pamuktan yapılmış tekstil maskeleri) anlamında 

uygun bir tekstil bariyeri takmak, temelde  okul tesislerindeki herkes için 

(öğretmenler ve diğer okul personeli, öğrenciler, dış kişiler) zorunludur. 



Sayfa  12 
 

 

Bu zorunluluk, okul binasındaki tüm odaları ve toplantı alanlarını (Örneğin. Sınıflar, 

uzman odaları, spor salonları, koridorlar, koridorlar, merdiven boşlukları, sıhhi alanda, 

mola satışlarında, kafeteryada, molalarda ve yönetim alanında ve ayrıca açık okul 

alanında (oyun alanı, spor tesisleri gibi). 

 

Aşağıdakiler bu yükümlülükten muaftır: 

 
 Öğrenciler, 

o ilgili sınıftaki yerlerine ulaşır ulaşmaz 

o müzik ve spor yaparken 

o  denetleyici öğretmen eğitimsel, didaktik veya okul örgütsel nedenlerle 

bir istisnaya izin verdiği ölçüde. Bir maske takmak belirli bir tehlike 

oluşturuyorsa (örneğin, bilimsel deneyler bağlamında) böyle bir istisna 

gerekli olabilir. 

 Öğretmenler ve diğer personel, ilgili işyerlerine ulaştıkları zaman (örneğin, 

öğrencilerden uygun bir uzaklıkta olan sınıftaki öğretmenler için belirlenen 

yerdeki öğretmen odasında; spor öğretmenleri için, ilgili spor dersinin yeri 

(toplantı alanları değil)). 

 Bütün çalışanlar, 

o özellikle teneffüsler sırasında gıda alımı için gerekli olduğu hallerde. 

o  Engellilik veya sağlık nedenlerinden dolayı maske takmanın mümkün 

olmadığı veya mantıksız olmadığı veya tanımlama amacıyla veya 

işitme engelli kişilerle iletişim için veya diğer zorlayıcı nedenlerle 

maskeyi çıkarmanın gerekli olduğu kişiler için (bkz. Şu anda geçerli 

olan § 1 Paragraf 2 6th BayIfSMV).. 

 

Damlacık enfeksiyonu yoluyla başka bir kişiye bulaşma riski böylece azaltılabilir (dış 

koruma). Bu nedenle, bir ağız-burun, bir ağız-burun koruma, bir ağız-burun-yüz 

maskesinin (valfsiz) takılması, maskenin zorunlu olduğu yerlerin dışında 

yasaklanmamalıdır. 
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Maske takarken bile, belirtilen hijyen yönetmeliklerine uyulduğundan emin olmak 

çok önemlidir. 

 

 Maske, ağız, burun ve yanaklara doğru şekilde yerleştirilmelidir. Elleriniz 

giyerken sık dokunulan yüzeylere temas ederse, Maskeyi çıkarmadan önce 

ellerinizi sabunla iyice yıkamalısınız. Ancak bundan sonra ağızlık çıkarılmalı 

ve hiçbir şeye değmemesi ve tekrar takıldığında iyice kuruması için 

kapatılmalıdır. 

 Maskeye yıkanmamış ellerle içten dokunulmamalı, tercihen sadece bağlardan 

dokunulmalıdır. Bu, özellikle birden çok kez kullanıldığında geçerlidir. Çok 

kullanımlık maske, çamaşır makinesinde, geleneksel tam deterjanla 60 

santigrat derecede mümkün olduğunca sık yıkanmalıdır. Maske, başka 

herhangi bir kişiyle paylaşılmamalıdır.. 

 

Farklı MNB türleri, bunların ilgili koruyucu işlevleri hakkında ayrıntılı bilgi içeren bir 

broşür, hangisinin ne zaman ve ne zaman takıldığında nelere dikkat edilmesi 

gerektiğini  www.infektionsschutz.de/fileadmin/infektions- 

schutz.de/Downloads/Merkblatt-Mund-Nasen-Bedeckung.pdf adresinden 

öğrenebilirsiniz. 

 

Enfeksiyondan korunma ve özellikle MNB takılmasına ilişkin düzenlemeler de 

sınıftaki öğretmenler tarafından ayrıntılı olarak ele alınmalıdır. Farklı yaş grupları için 

ve farklı dillerde uygun materyaller, İnternette Federal Sağlık Eğitimi Merkezi'nin 

(BZgA) www.infektionsschutz.de/coronavirus/bildungseinrichtungen.html adresindeki 

web sitesinde mevcuttur.  

 

5. Uzmanlık eğitiminde enfeksiyona karşı koruma 

 
İlke olarak enfeksiyondan korunma ve hijyen kurallarına uygun spor ve müzik dersleri 

yapılabilir. 

 

 
a) Beden eğitimi 

 

Beden eğitimi ve diğer okul sporları ve egzersiz teklifleri (ör. Okulun tüm gün 

tekliflerinin bir parçası olarak spor ve egzersiz teklifleri ve Öğle yemeği servisi) 

yapılabilir.  Kulüp sporlarında olduğu gibi, geçerli Bavyera Enfeksiyon Koruma 

Yönetmeliği hükümlerine tabidirler, şu anda özellikle:  

 

http://www.infektionsschutz.de/fileadmin/infektionsschutz.de/Downloads/Merkblatt-Mund-Nasen-Bedeckung.pdf
http://www.infektionsschutz.de/fileadmin/infektionsschutz.de/Downloads/Merkblatt-Mund-Nasen-Bedeckung.pdf
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Sabit antrenman gruplarında fiziksel temaslı sporların yapılmasına tekrar izin verilir. 

Kendini savunma sporları alanında, sürekli olarak veya daha uzun bir süre boyunca 

doğrudan fiziksel temasın gerekli olduğu kendini savunma sporlarında grup 

büyüklüğü 5 öğrenci ile sınırlandırılacaktır. Organizasyonel nedenlerden dolayı spor 

malzemeleri (yatay çubuklar, çubuklar vb.) Kullanırken her öğrenci değişiminden 

sonra el temas yüzeylerini temizlemek mümkün değilse, spor dersinin başında ve 

sonunda ellerinizi iyice yıkamalısınız. 

 

Spor salonlarında egzersiz süresi 120 dakika ile sınırlandırılır ve sınıf değişikliği 

varsa molalarda yeterli taze hava değişimi sağlanır. Kapalı odalarda soyunma 

odaları minimum 1,5 m mesafe ile kullanılabilir. 

 

Duşların kapalı odalarda kullanılması, ancak önceden açıklığa kavuşturulması 

gereken aşağıdaki koşullar yerine getirildiğinde mümkündür: Lavabo ve duş arasında 

etkili bir sıçrama koruması gereklidir. Çok kullanıcılı duş odalarında duş alanları 

birbirinden net bir şekilde ayrılmalıdır. Çok boşluklu duşlar hizmet dışı bırakılmalı 

veya bölme duvarlarla birbirinden ayrılmalıdır. Duş odalarındaki havalandırma, 

buharı gidermek ve temiz hava sağlamak için sürekli açık olmalıdır. Hizmet dışı 

bırakılan sıhhi tesislerdeki suyun durgunluğundan kaçınılmalıdır. Saç kurutma 

makineleri mevcutsa, cihazlar arasındaki mesafe en az 2,0 m ise kullanılabilir. Saç 

kurutma makinelerinin kolları düzenli olarak temizlenmelidir. Jetstream cihazlarına, 

HEPA filtreleme ile donatıldıkları sürece izin verilir. 

Bu hijyen planı hazırlanırken daha fazla değişiklik yapılması kararlaştırıldığından, 

kulüp sporlarında spor düzenlemelerine kendiniz göz atmanız önerilir. 

b) Müzik dersleri 
 

Aşağıdakiler genellikle müzik veya enstrümantal derslerin uygulanması için 

geçerlidir: 
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 Okul tarafından sağlanan enstrümanlar (örn. Piyano) her kullanımdan sonra 

uygun şekilde temizlenmelidir (örn. Piyano klavyesi). Dezenfeksiyonun yapılıp 

yapılmayacağı ve ne şekilde yapılacağı daima üretici ile kararlaştırılmalıdır. 

Enstrüman üreticileri genellikle uygun temizlik aletleri sunarlar, bunların yeterli 

dezenfekte edici etkiye sahip olup olmadıkları ("sınırlı virüsidal") her durumda 

kontrol edilmelidir. Ayrıca okulun aletlerini kullanmadan önce ve sonra eller 

sıvı sabunla yıkanmalıdır. 

 Ders sırasında nota, nota sehpası, kalem veya enstrüman değişikliği 

yapılmaz. 

 

Nefesli çalgılar ve şarkı söyleme için özel düzenlemeler: 
 

Nefesli çalgılar çalmak ve müzik derslerinde şarkı söylemek, 
 

Nefesli çalgılar veya şarkı söyleme konusunda bireysel ve grup dersleri 
 

koro derslerinin yanı sıra enstrümantal ve rüzgar sınıfları veya toplulukları 

aşağıdaki koşullar altında gerçekleştirilebilir: 

 Nefesli çalgıları öğretirken ve şarkı söylerken, katılan herkes arasında 

minimum 2 m'lik artırılmış bir mesafe korunmalıdır. 

 Nefesli çalgılar: 

o Mümkünse, aerosol emisyonlarının tehlikelerini en aza indirmek için 

öğrenciler kademeli bir pozisyonda dururlar. Burada hava türbülansının 

arttığı varsayılabileceğinden, düşük tonlu flütler ve ahşap rüzgarlar 

mümkünse kenara yerleştirilmelidir (bkz. Kültürel Etkinlikler ve Provalar 

için Hijyen Konsepti, 2 Temmuz 2020 BayMBl. No. 386). 

o Pirinç ve nefesli çalgı aletlerinde biriken yoğuşma suyu sadece içeriye 

hava üflenmeden boşaltılabilir. Kirletici, kondensi tek kullanımlık bezlerle 

toplamalı ve kapalı kaplarda bertaraf etmelidir. Daha sonra el temizleme 

imkanı verilmelidir. Bu mümkün değilse, el dezenfeksiyonu mevcut 

olmalıdır. Kısa vadeli ödünç verme, üflemeli çalgıların birkaç kişi 

tarafından takas edilmesi veya kullanılması hariçtir. Nefesli çalgı 

dersinden sonra oda en az 15 dakika havalandırılmalıdır. 
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 Şarkı söyleme: 

o Şarkıcılar, aerosol emisyonlarının tehlikelerini en aza indirmek için 

mümkünse sendeleyerek duruyor.. 

o Mümkünse herkesin aynı yönde şarkı söylemesini sağlamak da 

önemlidir. 

o Freien Yukarıdaki düzenlemelerin tümü açık havada şarkı söylemek için de 
geçerlidir. 

o Düzenli bir hava değişimini sağlamak için, oda büyüklüğüne ve kullanıma 

bağlı olarak havalandırma sıklığı dikkate alınmalıdır (prensip: Her 20 

dakikada bir sınıftan sonra 10 dakika havalandırma). Pencere 

havalandırması için çapraz havalandırma tercih edilir. 

 
c) Beslenme ve sosyal konulardaki dersler ve karşılaştırılabilir konular 

 
Beslenme, sosyal işler ve diğer benzer konulardaki yemeklerin hazırlanması ile 

bağlantılı olarak, okullardan hijyen önlemlerini ve enfeksiyonu önleme önlemlerini 

dikkatle gözlemlemeleri açıkça istenir. 

 

o Virüsün kontamine gıda yoluyla bulaşması Federal Risk Değerlendirme 

Enstitüsü'nün görüşüne göre olası olmasa da, düzenli el yıkama gibi genel 

günlük hijyen kurallarına ve yiyeceklerin hazırlanmasına yönelik hijyen 

kurallarına işlem yapılırken uyulmalıdır. Virüsler ısıya duyarlı olduğundan 

enfeksiyon riski yiyecekleri ısıtarak daha da azaltılabilir. 

o Çatal bıçak takımları, tabaklar ve pişirme kapları birkaç kişi tarafından birlikte 

kullanılmamalı veya başkalarına geçmeden önce iyice yıkanmalıdır. Mutfak 

iş istasyonu da kullanılmadan önce bir başkası tarafından iyice 

temizlenmelidir. 

o Eğitimsel ve didaktik nedenlerle gerekliyse, öğrencilerin birlikte yemek 

hazırlamasına izin verilir. 

o Bu hijyen planının diğer gerekliliklerine uyulması koşuluyla, öğrenciler dersin 

bir parçası olarak hazır yemekleri birlikte yiyebilirler.
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6. Teneffüslerde satış, yemek dağıtımı ve kafeterya operasyonları 

 
Çeşitli sınıf, ders ve kurs dernekleri ile ilgili grupların arasında 1,5 m'lik mesafe 

gerekliliği garanti edildiği sürece ara satış, yemek dağıtımı ve yemekhane 

operasyonları mümkündür. Sorumlu kişi bir koruma ve hijyen konsepti oluşturmalı ve 

bunu talep üzerine sorumlu bölge idari otoritesine sunmalıdır. Bu hijyen planındaki 

diğer bilgilere, özellikle de maskelerin 4 no.lu altında takılmasına atıfta bulunulur. 

 

Bavyera Eyaleti Gıda, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 

https://www.stmelf.bayern.de/ministerium / 241613 /  "Topluluk ikram hizmetleri" 

adresinde sunulan bilgilere ve "Okul ikram hizmetleri için ağ oluşturma noktası" 

adresindeki  bilgilere atıfta bulunulur: 

http://www.kern.bayern.de/wissenstransfer/244979/in- dex.php. 

 

7. Tüm gün okul teklifleri ve öğle yemeği bakımı 

 
Bu genel hijyen planının düzenlemeleri aynı zamanda tüm gün okul teklifleri ve öğle 

yemeği bakımı için de geçerlidir. Lütfen spor ve egzersiz teklifleri için No. 5 a), sanat 

/ müzik teklifleri için No. 5 b) ve kafeterya operasyonları ile ilgili düzenlemeler için 

No. 6’ya bakınız.. 

 

Tüm gün açık teklifler ve öğle yemeği bakımı, organizasyonel olarak mümkün olduğu 

kadar, atanmış personel ile sabit gruplar halinde yapılmalıdır. Katılım listeleri, grupların 

bileşimi veya personelin görevlendirilmesi net olacak ve böylece gerekirse enfeksiyon 

zincirlerinin izlenebileceği şekilde tutulacaktır. 

 
Tüm gün okul tekliflerinin ve öğle yemeği bakımının uygulanması, olağan tüm gün 

odaları veya öğle yemeği vakti bakım odalarıyla sınırlı değildir. Aksine, işbirliği 

ortağı veya sağlayıcısı, mümkünse grupların karışıklığını önlemek için okul 

binasındaki diğer odaları (örneğin sınıflar ve uzman odaları) kullanmaya teşvik 

edilir. 

http://www.kern.bayern.de/wissenstransfer/244979/index.php
http://www.kern.bayern.de/wissenstransfer/244979/index.php
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8. Konferanslar, Görüşmeler ve Toplantılar 

 
Yerinde konferanslar, toplantılar ve görüşmeler, hijyen kurallarına ve enfeksiyona 

karşı koruma gerekliliklerine uygun olarak yapılması ve yapılması gerekenlerle sınırlı 

olacaktır. 

 

9. Okul ulaşımı 

 
Okul ulaşımının çerçeve koşulları ile ilgili olarak, geçerli enfeksiyon kontrol tedbirleri 

yönetmeliğinin hükümleri geçerlidir. 

 

10. Personel görevlendirilmesi 

 
Mevcut enfeksiyon durumu göz önüne alındığında, temelde tüm okul personelinin 

görevlendirilmesine ilişkin hiçbir kısıtlama yoktur. Prensip olarak, her durumda 

yukarıdakileri gözlemleyerek kendinizi yenme olasılığı vardır. Enfeksiyona karşı 

koruma ve hijyen önlemlerinin yanı sıra öğrenciler ve diğer insanlara asgari mesafeyi 

koruyarak. Okullara, şiddetli bir COVID-19 hastalığı için risk faktörleri olan ve bu 

nedenle özellikle korunmaya ihtiyacı olan insanlarla nasıl başa çıkılacağı konusunda 

özel talimatlar verilmektedir. 

Hamilelik durumunda, Anneliğin Korunması Yasası'nın genel veya bireysel istihdam 

yasaklarıyla ilgili düzenlemeleri geçerlidir. Bir sonraki duyuruya kadar, tüm hamile 

çalışanların (memurlar ve çalışanlar) ve okul çocuklarının okullarda çalışması şu 

anda yasaklanmıştır. Münferit durumlarda, çalışma koşullarının hamile kadın veya 

çocuğu için risklerden olabildiğince kaçınılacak ve sorumsuz bir riskin ortadan 

kaldırılacağı şekilde tasarlanıp tasarlanamayacağı kontrol edilebilir, bkz. bunun 

üzerine, Bölüm 9 (2) MuSchG.. 

 

 
11. Altta yatan hastalıkları olan okul çocukları 

 
Tüm öğrenciler, ilke olarak, okuldaki derslerde zorunlu okula devam durumlarına 

uymalıdır. Aynı zamanda, sağlık korumalarına en yüksek öncelik verilmelidir. Bu 

öğrenciler için özel hijyen önlemleri kontrol edilmelidir. 
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Farklı özelliklere sahip akla gelebilecek klinik tabloların çeşitliliği nedeniyle, sahadaki 

bir okul ziyaretinin bireysel risk değerlendirmesi yalnızca bir doktor tarafından 

gerçekleştirilebilir. Yasal vasiler veya yasal yaştaki öğrenciler tarafından sınıf 

öğretiminden muafiyet talep edilirse, bu sadece ilgili bir tıbbi sertifika sunulduğunda 

onaylanmalıdır. Sağlık raporu en fazla 3 ay geçerlidir. Sınıf öğretmenliğinden daha 

uzun süre serbest bırakılması için, tıbbi bir yeniden değerlendirme ve sırayla 

maksimum 3 ay geçerli olan yeni bir sertifikanın sunulması gerekir. 

Okulda önceden var olan bir hastalığa sahip olduğu bilinen öğrenciler söz konusu 

olduğunda bile, zorunlu devam muafiyeti yalnızca ilgili kişinin talebi üzerine ve bir 

sağlık raporu sunulmasından sonra gerçekleşir. 

Altta yatan hastalıkları olan kişiler öğrenciyle aynı evde yaşıyorsa, ilgili bir sağlık 

raporu da gereklidir. 

Okul, zorunlu devamsızlık muafiyetini belgelemelidir. 
 

COVID-19 hastalığı riskinin artması nedeniyle zorunlu devamsızlıktan muaf tutulma 

durumunda, bu öğrenciler uzaktan eğitim fırsatlarından yararlanarak okula devam 

yükümlülüklerini yerine getirirler. 

Okullar, zamanla uzaktan eğitimin uygulanmasına ilişkin daha ayrıntılı bilgi 

alacaklardır. 

 

 
12. Bir öğrenci veya öğretmenin (olası) bir hastalığı durumunda prosedür 

 
a) Soğuk algınlığı veya solunum semptomları yaşarsanız ne yapmalısınız? 

 
2020/2021 öğretim yılından itibaren okul çocuklarında soğuk algınlığı veya solunum 

semptomları durumunda prosedürle ilgili olarak, şu anda Bavyera Eyaleti Sağlık ve 

Bakım Bakanlığı, Bavyera Eyaleti Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Bakanlığı ve Eyalet 

Sağlık Dairesi ile yakın bir şekilde çalışıyoruz. tıbbi temsilcilerin yanı sıra gıda 

güvenliği eylem yönergeleri oluşturuldu. Bu, derslerin başlamasından önce okulların 

kullanımına sunulur ve hijyen planı buna göre güncellenir. 
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b) Erkrankung Onaylanmış bir COVID-19 hastalığı vakası meydana gelirse ne 
yapılmalı 

 
aa) Sınav aşamasında final sınıfları hariç tüm sınıflarda düzenli prosedür 

Bir öğrencinin bulunduğu bir okul sınıfında doğrulanmış bir COVID-19 hastalığı 

vakası meydana gelirse, tüm sınıf on dört gün boyunca derslerden çıkarılır ve 

sorumlu sağlık departmanı tarafından bir karantina istenir. Sınıftaki tüm öğrenciler, 

belirlemeden sonra 1. gün ve ilk maruziyetten sonra 5 ila 7. günlerde SARS-CoV-2 

için test edilir. Sağlık departmanı, bireysel vakaya bağlı olarak öğretmenlerin test 

edilip edilmeyeceğine karar verir. Sağlık departmanı tarafından aksi belirtilmedikçe, 

iki haftada bir yapılan karantinadan sonra normal derslere devam edilebilir. 

bb) Sınav aşamasında mezuniyet sınıftaki prosedür 

 
Sınav aşaması sırasında, okuldan ayrılan bir kişide veya bir üst sınıftaki bir 

öğretmende doğrulanmış bir COVID-19 hastalığı vakası meydana gelirse, tüm sınıf 

veya tüm son sınıf öncelik olarak SARS-CoV-2 için test edilecektir. Tüm öğrencilerin, 

SARS-CoV-2 test sonuçları olmasa bile, hijyen konseptine ve genişletilmiş mesafe 

düzenlemelerine (güvenlik mesafesi> 2 m) sıkı sıkıya uyulması koşuluyla, final 

sınavlarına katılmak için karantinayı yarıda kesmelerine izin verilir. 

cc) Öğretmenler için prosedür 

 
SARS-CoV-19 testi pozitif çıkan öğretmenler ve etkilenen okul çocukları, sağlık 

departmanının emirlerine uymak zorundadır. Karantinaya girmelisiniz ve ders 

vermenize izin verilmiyor. Okul çocuklarının veya diğer öğretmenlerin on dört günlük 

karantinaya ne ölçüde uymaları gerektiğine, duruma bağlı olarak sorumlu sağlık 

departmanı tarafından karar verilir. 
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13. Etkinlikler, okul gezileri 

 
Okul dışı öğrencilerin okula dahil edilmesi mümkündür (dokümantasyon için 

aşağıdaki 14 nolu maddeye bakın). Bu aynı zamanda şunlar için de geçerlidir: 

 

 
 corona virüsü bulaşmışsa veya buna karşılık gelen semptomları varsa, 

 enfekte bir kişiyle temas halindeyseniz veya enfekte bir kişiyle 14 gün içinde 

temas kurmamışsanız veya 

 başka bir karantina önlemine tabi olanlar, 

 
okula girmesine izin verilmez. Enfeksiyon ve hijyene karşı koruma gerekliliklerine 

uymayan teklifler yasaktır. 

 

Bir günden fazla süreli öğrenci gezileri: KMS'ye göre, çok günlük okul gezileri 9 

Temmuz 2020'den (Az. II.1 - BS4363.0 / 183/1) Ocak 2021'in sonuna kadar askıya 

alındı. 48 SGB III (özellikle kamplar) uyarınca mesleki yönelim önlemleri okul gezileri 

değildir ve açık bir şekilde maruz kalmazlar. 

 

Günübirlik / saatlik etkinliklere (örneğin, SMV konferansları, (okul sporları) 

yarışmaları, geziler) izin verilir - bu zorlu zamanda eğitim açısından gerekli ve okul 

organizasyonu açısından haklı olduğu sürece. 

 

Burada aşağıdaki gibi bir ayrım yapılmalıdır: 

 
 Okulda sadece öğrenciler veya okuldan kişilerle diğer okul etkinlikleri gibi 

etkinlikler düzenleniyorsa, okulun ilgili hijyen planları geçerlidir. Bunlar okul 

binasının dışında gerçekleşiyorsa, şu anda geçerli olan enfeksiyon kontrol 

önlemleri yönetmeliğine de uyulmalıdır (örneğin kültürel etkinliklere katılırken). 

 
 Olaylar okul genelinde (türü) gerçekleştiriliyorsa, sorumlular bireysel duruma 

uyarlanmış bir hijyen ve koruma konsepti geliştirmeli ve bunu ilgili okul 

yöneticilerine sunmalıdır; uygulama, okul denetleme kurumunun onayını gerektirir. 
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Pedagojik olarak gerekçelendirilebilir ise, normal derslerin ötesine geçen 

faaliyetlerden kaçınılmalıdır. Mesleki yönlendirme önlemleri hariçtir. Hijyen kavramı 

gözetilirse okul kilise hizmetlerine izin verilir; Bir kilisenin veya dini cemaatin 

odalarında yer alıyorlarsa, kilisenin ilgili hijyen konseptine uyulmalıdır. 

 
 

14. Belgeleme ve takip 

 
Enfeksiyon zincirlerini kırmak, herhangi bir pandemiyle savaşmanın merkezinde yer alır. 

 

Kanıtlanmış bir enfeksiyon veya şüpheli bir vaka durumunda yerel sağlık departmanı 

tarafından tutarlı irtibat kişisi yönetimini sağlamak için, özellikle okulda bulunan tüm 

kişilerin (hem dahili hem de harici kişiler) yeterli dokümantasyonu sağlanmalıdır. 

sorusuna gelince: "Kimin kiminle daha yakın, daha uzun teması vardı"? 

Korona uyarı uygulaması, korona pozitif bir kişiyle karşılaşan kişileri özellikle hızlı bir 

şekilde tespit edip bilgilendirerek pandeminin kontrol altına alınmasına ek katkı 

sağlayabilir. Ayrıca, pozitif test yapan bir kişi ile bağlantılarını belirleyip bilgilendirmek 

arasındaki süreyi azaltmaya yardımcı olur. 

 
 

15. İlk yardım 

 
Özellikle ilk yardım söz konusu olduğunda, 1,5 m'lik minimum mesafe çoğu zaman 

korunamaz. Bu amaçla, acil durumda, olağan ilk yardım malzemelerine ek olarak, 

uygun koruyucu maskeler (iki ila üç ağız ve burun koruması) ve tek kullanımlık 

eldivenler ve gerekirse canlandırma için havalandırma yardımcısı olarak valfli bir 

ventilasyon maskesi bulundurulmalıdır. kullanıma göre değiştirilmeli veya 

temizlenmeli ve yenilenmelidir. 

 

Resüsitasyon önleminin bir parçası olarak, özellikle yardıma ihtiyaç duyan 

bilinmeyen kişilerde gerektiğinde ventilasyondan vazgeçmek kendi korumalarını 

dikkate alarak ilgili kişilerin takdirine kalmıştır. 
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Acil durum kitini donatmaktan ve kullanılmış malzemeleri değiştirmekten okul 

masrafları yetkilisi  (Schulaufwandsträger = Belediyeler, okul işletmecileri vd. Gibi 

yerel yönetimler) sorumludur. 

 

Hem ilk yardım görevlisi hem de yardıma muhtaç kişi - mümkün olduğunca - uygun 

bir ağız ve burun kılıfı takmalıdır. İlk yardım görevlisi, kendini korumak için tek 

kullanımlık eldivenler de giymelidir Solunum bağışı durumunda, bir solunum yardımı 

(cep maskesi) kullanılması tavsiye edilir.. 

 

Genel hijyen kuralları (hijyenik el yıkama veya gerekirse elleri dezenfekte etme, 

hapşırma etiketi) ilk yardım görevlileri için özel önem taşımaktadır. 

 

İlk yardım konusunda daha fazla bilgi Alman Sosyal Kaza Sigortası Birliği'nin (DGUV) 

ilk yardım görevlileri için "Corona civarındaki şirkette ilk yardım (SARS-CoV-2) 

pandemi" el kitabında bulunabilir. Bunun için bkz.: (https: 

//publikationen.dguv.de/widgets/pdf/download/article/3833). 

 
 

 

16. Daha fazla bilgi 

 
En son bilgiler, Devlet Bakanlığı'nın 

https://www.km.bayern.de/allgemein/meldung/6945/faq-zum-unterrichtsbe-trieb-an-

bayerns-schulen.html adresindeki ana sayfasında da bulunabilir. 

 
 

 

17. Okul binasının okul dışı kullanımı 

 
İlgili okul masrafları yetkilisi, okul binasının okul dışı kullanımına karar verir, okul 

sorunları korunur (bkz. Madde 14 BaySchFG). Her durumda, okul dışı kullanımın 

öğretime yönelik koruma ve hijyen kavramını bozmaması ve bu nedenle öğretimin bu 

hijyen planında belirtilen koşullar altında gerçekleşmesi sağlanmalıdır. Kullanım 

seçenekleri (uyarlanmış temizleme döngüleri gibi), etkilenenler tarafından yerinde 

açıklığa kavuşturulmalıdır. 
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V. Önlemlerin enfeksiyon sürecine uyarlanması 

 
Korona pandemisinin hala çok dinamik gelişimi, enfeksiyon sürecini yerel, bölgesel 

ve ülke çapında dikkatle izlemeye devam etmemiz gerektiği anlamına geliyor. Her 

yeni corona virüsü salgını, belediye karar vericileri ve yerel sağlık otoriteleri ile birlikte 

tutarlı bir şekilde ele alınmalı ve gerekli ve orantılı önlemler alınmalıdır. 

Merkezi olarak kontrol edilen, Bavyera çapında tek tip bir prosedür, Mart ortasında 

eyalet çapında okul kapanışlarında veya öğretimin kademeli olarak yeniden 

başlamasıyla kullanıldığı için, yalnızca eyalet çapında bir prosedür söz konusu olup 

"İkinci dalga" için gereklidir.  

 

Aksine, önlemler yerel veya bölgesel enfeksiyon sürecine dayanmalıdır. Böylelikle 

etkilenmeyen bölgelerde sınıf öğretimini bozmadan yerel olarak hedeflenmiş bir 

şekilde tepki vermek mümkündür. 

Nihai karar, okul müfettişliği ile koordineli olarak sorumlu sağlık departmanı 

tarafından verilir. Aşağıdaki kriterlere göre hareket edin: 

(1) Sağlık dairesi tarafından muayene: 
 

Bildirilen vakalar hangi ortamda meydana geldi? 
 

Yeni enfeksiyonlar öncelikle bireysel şirketler veya tesisler (toplu konaklama gibi), 

okul çocukları ve varsa ilgili tesislerde yaşayan veya ilgili tesislerde çalışan kişilerle 

aynı evde yaşayan öğretmenlerle sınırlıysa, hemen test edildi. Sorumlu sağlık 

departmanı, olumsuz bir test sonucunun ardından kişilerin tekrar okula gitmesine 

izin verilip verilmeyeceğine veya kişilerin test sonucuna bakılmaksızın 14 günlük 

karantinaya uyması gerekip gerekmediğine karar verir. Enfekte kişinin yakın 

temaslı kişileri (KP 1), test sonucundan bağımsız olarak 14 günlük karantinaya 

uymalıdır.
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(2) Enfeksiyon vakalarının sayısının bir şirket veya tesis ile sınırlandırılması mümkün 

değilse: 

Öncelikle bireysel sınıf veya okulu, ardından bölge düzeyindeki enfeksiyon sayılarını 

da hesaba katan, spesifik enfeksiyon sürecine dayalı kademeli bir prosedür 

gereklidir. 

Seviye 1: Bir sınıftaki veya bir okuldaki bireysel şüpheli korona vakaları veya 

doğrulanmış korona vakaları (tek okul ölçeği): 

 İlgili sınıf (lar) da, muhtemelen tüm okulda da şüpheli vakalarda yüz yüze 

öğretimin test sonucu elde edilene kadar geçici olarak durdurulması 

 Sınıf / çalışma grubu vb. değişikliği ayrıca uzaktan öğretimle ilgili tüm okul 

etkilenenlerin hızlı testi  

 Bir sınıf / çalışma grubunda doğrulanmış bir COVID-19 hastalığı vakası 

meydana gelirse, tüm sınıf / çalışma grubu SARS-CoV-2 için test edilecek ve 

14 gün boyunca derslerden çıkarılacaktır.  

 
 

Seviye 2: yedi günlük insidans> 100.000 kişi başına 20 (ölçek kırsal bölge / kentsel 

bölge): 

 Öğrenciler için sınıfta da uygun bir ağız ve burun örtüsü takma zorunluluğu 

(onları sadece konuşurken aşağı indirin) 

 alternatif olarak: mekansal olarak mümkün olduğu durumlarda sınıfta minimum 

1,5 metre mesafe. 

 Bir sınıf / çalışma grubunda doğrulanmış bir COVID-19 hastalığı vakası 

meydana gelirse, tüm sınıf / çalışma grubu SARS-CoV-2 için test edilecek ve 

14 gün boyunca derslerden çıkarılacaktır. 

 
 

Seviye 3: 100.000 kişi başına yedi günlük insidans> 35 (ilçe / kentsel bölge ölçeği): 

 1,5 metrelik minimum mesafenin yeniden sunulması 
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 Sınıfların geçici olarak bölünmesi ve grupların haftalık veya günlük dönüşümlü 

olarak yüz yüze ve uzaktan derslerle öğretilmesi 

 
 

Seviye 4: 100.000 kişi başına yedi günlük insidans> 50 (ölçek kırsal bölge / kentsel 

bölge): 

 İlgili ilçe veya şehirdeki tüm okullarda yüz yüze öğretimin geçici olarak 

durdurulması ve 

 Uzaktan öğretime geçiş 

 

 
Ülke çapında bir ikinci dalga durumunda, bahsedilen prosedürün 2., 3. ve 4. 

aşamaları - enfeksiyonun yoğunluğuna bağlı olarak - tüm Bavyera için de 

uygulanabilir. 


